



## ATA DE REALIZAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA № 003/2023

OBJETO DA LICITAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS E OBRAS, COM TODA INFRAESTRUTURA PARA UNIDADES HABITACIONAIS OBJETIVANDO A IMPLEMENTAÇÃO DOS PROGRAMAS DA ÁREA HABITACIONAL "MINHA CASA PRA VALER" DE NTERESSE SOCIAL E/OU CASA VERDE E AMARELA/MINHA CASA MINHA VIDA NO MUNICÍPIO DE BATURITÉ-CE.

Data da abertura:

16 de março de 2C23

Horário:

12h

Local:

Prefeitura Vunicipal de Baturité/CE

Endereço:

Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada a Travessa 14 de abril, S/N -

Centro, Baturité/CE.

Aos dezesseis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às doze noras, na Prefeitura Municipal de Baturité, localizada à Travessa Cicero Segundo da Costa, S/N - Centro, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação nomeada pela Portaria nº 020/2022, composta pelos servidores Nylmara Gleice Moreira de Oliveira - Presidente, Luziane da Silva Freitas – Secretára e Davis Jales Leite - membro da Comissão de Licitação, com a finalidade de dar início aos procedimentos de recebimento e abertura dos envelope concernente aos documentos de habilitação e proposta de preço da licitação na modalidade CHAMADA PÚBLICA № 003/2023, cujo objeto é a CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS E OBRAS, COM TODA INFRAESTRUTURA PARA JNIDADES HABITACIONAIS OBJETIVANDO A MPLEMENTAÇÃO DOS PROGRAMAS DA ÁREA HABITACIONAL "MINHA CASA PRA VALER" DE INTERESSE SOCIAL E/OU CASA VERDE E AMARELA/MINHA CASA MINHA VIDA NO MUNICÍPIO DE BATUR TÉ-CE. Às doze horas e quinze minutos, a Presidente abriu a Sessão e por não comparecer empresas para o Serviço em pauta rescive aguardar pelo um período de 30min almejando interessados, não obtenoo êxito, declara a licitação como DESERTA. Portanto, nada mais havendo a tratar nem a declarar, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que va assinada pela Presidente e pelos membros da Comissão de Licitação.

COMISSÃO		
Função	Nome	Assinatura
Presidente da CLP:	Nylmara Gleice Moreira de Oliveira	Vighelour
Secretária da CPL:	Luziane da Silva Freitas	And the second
Membro da CPL:	Davis Jales Le te	Zhar -

Governo Munic pal de Baturité/CE Praça da Matriz, S/N, Palácio Entre Rios, Centro, CEP: 62.760-000 — CNPJ nº 07.387.343/0001-08